
Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu

segunda-feira, 6 de agosto de 2018 Ano II - Edição nº 00344 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Morro do Chapéu

publica

Rua Coronel Dias Coelho | 188 | Centro | Morro do Chapéu-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
2247BFC38C8E150CDDD44727C1D0CA86



segunda-feira, 6 de agosto de 2018  |  Ano II - Edição nº 00344 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu

SUMÁRIO
• EXTRATO DE TERMO ADITIVO Nº 046DI/2017.

• AVISO DE DISTRATO DE CONTRATO DE N° 009IN/2017.

• EXTRATO DE TERMO ADITIVO DE PRAZO 01. CONTRATO Nº 012PP/2017.

• DISPENSA DE LICITAÇÃO IMÓVEL - EXTRATO DE CONTRATO LOCAÇÃO DE IMÓVEL N.º 010DI/2018.

Rua Coronel Dias Coelho | 188 | Centro | Morro do Chapéu-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
2247BFC38C8E150CDDD44727C1D0CA86



segunda-feira, 6 de agosto de 2018  |  Ano II - Edição nº 00344 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu
Termo Aditivo

PREFEITURA MUNICIPAL DE MORO DO CHAPÉU 
CNPJ Nº 13.717.517/0001-48 

 
 
 

EXTRATO DE TERMO ADITIVO Nº 046DI/2017  
 

 
 
Termo Aditivo de Prazo 01. Contrato nº 046DI/2017. Contratante: Município de Morro do Chapéu. Contratada: EDILEZIO BENTO DE OLIVEIRA. Objeto: 
aditivar o prazo do contrato por mais 12 meses, com início em 03/08/2018 e término em 03/08/2019. Data da assinatura: 31/07/2018. Leonardo Dourado Rebouças 
Lima - Prefeito. 
 
 

 
 

Rua Coronel Dias Coelho | 188 | Centro | Morro do Chapéu-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
DDFBD3E0C01A114DCE679A9A671743D4

segunda-feira, 6 de agosto de 2018  |  Ano II - Edição nº 00344 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu



segunda-feira, 6 de agosto de 2018  |  Ano II - Edição nº 00344 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu
Contrato

PREFEITURA MUNICIPAL DE MORRO DO CHAPÉU 
CNPJ Nº 13.717.517/0001-48 

 
 
 

AVISO DE DISTRATO DE CONTRATO 

Contrato de n° 009IN/2017. Decorrente da Inexigibilidade de Licitação n° 009IN/2017. Objeto: Prestação de serviços de Assessoria Técnica Especializada na 
Gestão da Saúde Pública no município de Morro do Chapéu — BA. Distratante: Município de Morro do Chapéu – Ba. Distratado: G C PIMENTA - ME. Assinatura: 
31/07/2018.Leonardo Rebouças Dourado Lima – Prefeito. 

 

 

 

Rua Coronel Dias Coelho | 188 | Centro | Morro do Chapéu-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
A8008660524C39F22B2EE5CA250065C6

segunda-feira, 6 de agosto de 2018  |  Ano II - Edição nº 00344 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu



segunda-feira, 6 de agosto de 2018  |  Ano II - Edição nº 00344 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu
Termo Aditivo

PREFEITURA MUNICIPAL DE MORO DO CHAPÉU 
CNPJ Nº 13.717.517/0001-48 

 
 

 
EXTRATO DE TERMO ADITIVO  

 
 
Termo Aditivo de Prazo 01. Contrato nº 012PP/2017. Contratante: Município de Morro do Chapéu. Contratada: ARCANO CONSULTORIA ARQUITETURA E 
URBANISMO LTDA -ME. Objeto: aditivar o prazo do contrato por mais 04 meses, com início em 08/06/2018 e término em 08/10/2018. Data da assinatura: 
07/06/2018. Leonardo Dourado Rebouças Lima - Prefeito. 
 
 

                                                                 
 

Rua Coronel Dias Coelho | 188 | Centro | Morro do Chapéu-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
9CDD96CBBEB132327F65A88B69E0195C

segunda-feira, 6 de agosto de 2018  |  Ano II - Edição nº 00344 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu



segunda-feira, 6 de agosto de 2018  |  Ano II - Edição nº 00344 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu
Dispensa

EXTRATO DE CONTRATO LOCAÇÃO DE IMÓVEL N.º 010DI/2018 

DISPENSA DE LICITAÇÃO IMÓVEL 

Contrato nº 012DI/2018. Contratante: MUNICÍPIO DE MORRO DO CHAPÉU. Contratado: LAURO ADOLFO DA SILVA DOURADO. Valor Mensal: R$ 500,00. Espécie: 
Locação. Objeto: Locação de imóvel situado na Rua Cel. Dias Coelho, 161 - Centro, Morro do Chapéu/BA, destinado à instalação sala da administração do Projeto Geopark. 
Assinatura: 01/08/2018. Vigência: 01/08/2018 à 01/08/2019. Leonardo Rebouças Dourado Lima - Prefeito. 

Rua Coronel Dias Coelho | 188 | Centro | Morro do Chapéu-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
2247BFC38C8E150CDDD44727C1D0CA86


		2018-08-06T16:47:43-0300




